
MIIHIICTEFCTBO OEPA3OBAHII, ll HAyKll POCCTFCKOf, oEAEpAtl[r,l

oe4epanuxoe rocyAapcrBeHHoe 6qAxerxoe o6pasoaarenbHoe yqpexAeHue Bucuero o6pasoaaxun
"Kypcru I rocyAapcrBex x urfi yx raepclrer"

llaau ymoepacdeH peweHueM yveHoao coaema
Kry
Ilpomoxon Nb /O

38.04.03

Ka$edpa: MapKerr4Hra h ynpaBneH[e nepcoHanoM

YL{ESHUIZ UIAH

noAroToBKl4 Man4CTpOB

Hanoaenex he noaroroaxu 38.04.03 YnoaaneHtae neocoxanou

HanoaenexHocru (npodrnu) Crpareruqecroe ynDaBnexue nepcoxanoi,

llpedcedamena
yqeHozo co6ema,

pexmop KI-Y

tDaxyntmem: oKoHoMt4Kx r MeHeAxMeHTa

KeanuQuxau,un : Maeucmp

llpoepauua nodeomoexu: axadeu. Maeucmpamypa

Oopua o5yueu ue : aaoqH ae

Cpox o6yueuus: 2e 5u

Br4ur npoQeccronansxoi AeRTerbHocu
- aHanuTugecKag r KoHcynbTaqhoHHac
- HayqHo-l4ccneAoBaTenbcKaf, 1.,l neAaron4qecKaf,

COIJIACOBAHO

l-lpoperrop no yve6xofi pa6ore

Haqanuxur ynpaBneHuq a KaAeMxqecKo i nonutuxu

flexax

3aee4yrcuqrafi raSe4poi

l-od uanana nodeomoexu 2017
(no yve6xor.ry nnaxy)

O6pasoeamenwuil cmax)apm Ns 367

08.04.2015

/ H.A. llapxouexxo/

/ M.A. Menawuxoea/

До
ку

ме
нт

 п
од

пи
са

н 
пр

ос
то

й 
эл

ек
тр

он
но

й 
по

дп
ис

ью
Ин

фо
рм

ац
ия

 о
 вл

ад
ел

ьц
е:

Ф
ИО

: Х
уд

ин
 А

ле
кс

ан
др

 Н
ик

ол
ае

ви
ч

До
лж

но
ст

ь: 
Ре

кт
ор

Да
та

 п
од

пи
са

ни
я: 

13
.0

1.
20

21
 1

5:
15

:1
4

Ун
ик

ал
ьн

ый
 п

ро
гр

ам
мн

ый
 кл

юч
:

08
30

3a
d8

de
1c

60
b9

87
36

1d
e7

08
5a

cb
50

9a
c3

da
14

3f
41

53
62

ffa
f0

ee
37

e7
3f

a1
9



Eo
60

PE
EA

sso/a a=45o/o aB(or B)=33.3olo




